

EDC Arne Madsen, Ballerup ApS

Centrumgaden 4, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 89 55 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/4-2017


Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Ballerup ApS Centrumgaden 4 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 89 55 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 617 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.037.878	2.149.315
1 Personaleomkostninger	-2.049.917	-1.864.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.110	-235.110
Driftsresultat	752.851	49.211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.825	0
Andre finansielle indtægter	56.400	31.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.825	-69.932
Resultat før skat	791.251	11.179
3 Skat af årets resultat	-174.278	2.852
Årets resultat	616.973	14.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	616.973	14.031
Disponeret i alt	616.973	14.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.200.663	1.400.773
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.663</u>	<u>1.400.773</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>70.000</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	405.500	349.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.500</u>	<u>349.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.641.163</u>	<u>1.819.873</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.965	60.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.077	390.238
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.910
Tilgodehavender i alt	<u>119.042</u>	<u>467.004</u>
Likvide beholdninger	<u>305.812</u>	<u>169.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.854</u>	<u>636.524</u>
Aktiver i alt	<u>2.066.017</u>	<u>2.456.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	764.344	147.371
Egenkapital i alt	844.344	227.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.000	56.000
Hensatte forpligtelser i alt	73.000	56.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.431.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.431.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	276.021	148.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.087	64.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.082	0
Selskabsskat	157.278	0
Anden gæld	661.439	519.967
Periodeafgrænsningsposter	4.766	9.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.673	742.026
Gældsforpligtelser i alt	1.148.673	2.173.026
Passiver i alt	2.066.017	2.456.397

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.924.511	1.771.561
Andre omkostninger til social sikring	25.499	25.900
Personaleomkostninger i øvrigt	99.907	67.533
	<u>2.049.917</u>	<u>1.864.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.930	40.500
Andre finansielle omkostninger	19.895	29.432
	<u>62.825</u>	<u>69.932</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.278	-15.910
Årets regulering af udskudt skat	17.000	13.058
	<u>174.278</u>	<u>-2.852</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	2.001.104	2.001.104
Kostpris ultimo	<u>2.001.104</u>	<u>2.001.104</u>
Af- og nedskrivninger primo	-600.331	-400.221
Årets afskrivninger	-200.110	-200.110
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-800.441</u>	<u>-600.331</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.200.663</u>	<u>1.400.773</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	175.000	175.000
Kostpris ultimo	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger primo	-105.000	-70.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-140.000	-105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.000	70.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	349.100	317.200
Kostpris ultimo	349.100	317.200
Årets opskrivninger	56.400	31.900
Opskrivninger ultimo	56.400	31.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	405.500	349.100
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	147.371	-66.660
Årets overførte overskud eller underskud	616.973	14.031
Koncerntilskud	0	200.000
	764.344	147.371

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.